РАСПОРЯЖЕНИЕ

Администрация

Алявского сельского  поселения                                                                                                  Еланского муниципального района Волгоградской области

от 16 июня 2015 г.                                                                           № 45-р

Об организации и проведении рейда в места массового пребывания молодёжи в вечернее время на территории Алявского сельского поселения  Еланского муниципального района Волгоградской области

Во исполнение постановления Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области от 11 июня 2015 г. № 268 «Об организации и проведении рейда в места массового пребывания молодёжи в вечернее время на территории Еланского муниципального района Волгоградской области», руководствуясь Уставом Алявского сельского поселения  Еланского муниципального района Волгоградской области,

1. Провести   25.06.2015 рейд в места массового пребывания молодёжи в вечернее время на территории Алявского сельского поселения  Еланского муниципального района Волгоградской области.

2. Ведущему специалисту администрации Алявского сельского поселения сформировать рабочую группу  из:

членов общественного   совета по делам несовершеннолетних сельского поселения
  специалистов администрации, сотрудников ОМВД России по Еланскому району, представителей культуры, представителей школы, родителей учащихся, представителей ТОС.

3.  Рабочей группе представить отчёт о проделанной работе в КДН и ЗП Еланского муниципального района Волгоградской области (информацию в письменной форме и итоги рейда)   до 30.06.2015 г.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на ведущего специалиста  администрации Алявского сельского поселения Стрелкову Ю.Н.

6. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава

Алявского сельского поселения:                                      Е.А.Войченко